~~Leopoldus~~ aut eius posterorum ad officii:  
viri praesens Casubense Capitaneale, Podmijstienense ex hunc 2009  
recausu suprascripto quo ad respondendum spectat medien:  
tu semper in primo Citacionis Termino tanquam paven:  
pleno stare Jurpareve respondere, Vadium Ve (Vadia) pvt:  
tacta lueve, Inscriptioni praesenti satisficere ac omne iudica:  
tum pati debent et tenentur, se et suos successores ad ead  
omnia inscribit et obligat praesentibus, illum Terminum  
primum pavenplenum, Va et alios omnes exinde conse:  
quentes, laudat eiusdem Terminos semper pavenplenas  
Vera infirmitate, pro maiori minorennitate Successorum,  
Legatione infra vel extra Regnum, Servitio militari ad  
munimenta ad fructorem, vel alius quibusvis dilatori:  
tas et legalibus impedimentis, non differendo, ad Quie:  
tationem praeterea ultra proximos officij praesenti Casubensis  
Capitanealis Podmijstiensis Terminos dilacionem sibi  
non veniendo, nullasq; actiones appellationes ac ex:  
rum prosecutiones faciendo ac praemissa omnia pavis  
simpliciter vel dupliciter Quaslibet, Suspensionibq; facta:  
lis Juris praescriptione Terrestri bello Conuentioneq; ac alijs  
omnibus Juris remedijs et defensis non subterfugiendo nec  
modo alio quouis evadendo. Hac sua praesenti persona:  
li recognitione ad praemissa omnia et singula mediante.

Zachczynski Stoniewskim  
Cedit. et Statuet 1247

Comparens personaliter Coram officio et Alis praesentibus  
Casubensis Capitanealibus Podmijstianibus Generosq;  
Samuel Zachczynski Sannus mente et corpore existens

2010

a Terris Districtibus Tuncis Jurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et competentibus recedendo praesens vero Consensu  
 Capitaneali Præmijlicensi Jurisdictioni quo ad eadem praed.  
 sententiam attinet secundum successiones ac bonis suis genera-  
 liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque ju-  
 bendo palam libere publice ac perexpressum recogno-  
 vit. Quia ipse suo et Generosa Catharina Czeczowska Con-  
 iugibus legitime pro cuius ratificatione auct. ac se-  
 praesentibus invicem nomine inhærendo sitis Privilegij  
 Consensus Sacra Regia Majestati ad cedendum de bonis  
 infrascriptis sitis Recognoscere gratiose per eandem Sacram  
 Regiam Majestatem Collati Cuius Privilegij tenor sequitur.  
 Sicut. Michael Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux  
 Lithuaniae, Rubrae, Prussiae, Masoviae, Sanogitiae, Livo-  
 niae, Viivoniae, Volhyniae, Podolensiae, Severiae, Cherniechoviae  
 significamus praesentibus sitis nobis, quorum interest  
 Universis et Singulis consentisse nos et permisisse Con-  
 sentire et permittere praesentibus sitis nobis Gene-  
 rosam Samueli Zacharynski et Catharina Czeczowska  
 Coniugibus legitimis, ut possint et valeant de omni et  
 integro Iure suo Adualitatis sibi super Aduocatum in  
 Villa Kamien in Palatinatu et Decanatu nostra sendemi-  
 nensi sicut etiam servitij cedendo illud in personas  
 Generosorum Simonis et Nicolai Stoniewskich transfere  
 et transfundere, quae quidem Cessio, Transfusio postea  
 quam eorum Actus quibusvis Regni Authentici facti et ve-  
 rigati fuerint, nos eam ratam et gratam habitum sumus  
 Ut eam quae pro dno hoc nostro Consensu peragebit  
 Vigore Cuius Cessio praesentibus Consensus nostri praed.  
 dictam Aduocatum cum omnibus edificiis Structuris, pra-  
 tis agris, Campis, Sylvis, hortis, pratis, stagnis, fluminibus, lacu-  
 bus, fluminibus molendinis, faberis, Subditis Cnethonibus  
 Censibus.

tenentibus, emolumentis, omnibusq' pertinentiis et pertinentiis:  
et antiquibus spectant. prout memorati Generosi Samuel 2011  
Zacharynski et Catharina Czeskowska Coniuges legitimi tenebant  
habebant et possidebant, iidem Cessionarij sui tenebunt ha:  
bent et possidebunt, ad extrema Viâ sua tempora. Promitti:  
mus autem pro nobis et severissimis Successoribus nostris non  
essent neq' Severissimos Successores nostros ipsi ab illa et pa:  
cifica possessione prædictâ Advocatiâ amictivos neq' amoven:  
di cuiuspiam potestatem daturus sed saluum et integrum  
Ius aduitalitum Conservabunt. Quod et Severissimi Successo:  
res nostri præstabant. Post decessum vero ipsi non prius  
Successores sui hac Advocatiâ cedere tenebuntur, donec sum:  
ma in scriptis Originalis expressa seu ex Taxa Commissario:  
rum nostrorum proveniens ipsi realiter et de integro perso:  
nata fuerit, Jure nostro Regaliâ Republicâ Ecclesiâq'  
Catholicâ salvis. In cuius rei fidem præsentis præsentis ma:  
nu nostra subscripti Sigillo Regni Communi Jussimus Dat Var:  
savia die XII Mensis Julij Anno Domini MDCLXXII Re:  
gni nostri III Anno Caserius cedendi Advocatiâ in Villa Kamien  
Palatinatu sendominiensi sicut Emiliâ Samueli Zacharynski et Ca:  
tharina Coniugibus in personâ Generosorum Simonis et Nico:  
lai Stoniewskich fratrum inter se germanorum Michael Rex  
Locus sigilli minoris Cancellariâ Regni Stanislaus Stuzenski  
Generalis Regens Cancellariâ Regni. Isti cuius in grossationem  
Originale Generosi Stoniewskim extraditum est. De omni et  
integrali Jure suo Aduitalitâ quod sibi Regnoscenti et præ:  
dictâ Consorti sua super bona præfata Advocatiâ in <sup>Villa</sup> Kamien  
Sacra Regia Maiestatis, in Palatinatu et Oeconomia Sandomi:  
nensi Sacra Regia Maiestatis sicut et consistens Sigave Juni:  
um suorum servit et competit nec non de eisdem bonis Advu:  
catiâ in Villa præfata Kamien sicut summisq' quibusvis

2012

si qua in eadem Advocacia Villa Kamien inscripta & extra  
 Commissionem demonstrata & assecurata appaue-  
 rint. Ad extremum de quibusvis Privilegiis, Junctis De-  
 cretis Commissionibus, Originalibus & dispositionibus bona  
 eiusdem Advocaciae Villae Kamien officio & cum pariter  
 eorundem bonorum Junctis presentis Cessi Transmissione  
 pacifice in hucusq; per se Recognoscentem Continuatam  
 possessione, cum omni praemissorum Jure Domino propri-  
 etate, Competentia & privilegia quavis omnibusq;  
 et singulis Junctis presentis Cessi ac Privilegiorum Decreto-  
 rum Commissionibus et Junctis dispositionum  
 quavis super bona praefata Advocacia in Villa Kamien  
 servientibus conditionibus pariter Clausulis articulis, ligan-  
 tis ac nexibus in Universum omnibus bonorum supra  
 scriptorum, et Summarum in eadem bonis Advocacia praefata  
 habentibus fructibus proventus, redditibus Com-  
 modis emolumentis et obventionibus quibusvis atten-  
 tisq; et pertinentis generaliter Universis, nihil exprimis-  
 sis Junctis Dominij proprietatis ac Curus Competentis et pri-  
 viliis pro se Recognoscente, Junctis successoribus antiquis  
 piron alio reservando et excipiendo Venim prout videm-  
 us omnia ipromet Recognoscentem tenuit, habuit, et posside-  
 bat ipsamq; concernent, ac eis bene serviebat. Item ex  
 nunc et defuncto Gnois Simonis et Nicolao Stoniewskim olim  
 Generosi Joannis Stoniewski filii fratribus inter regerma-  
 nis (accepta ab ipis pro praemissis omnibus plenaria et suf-  
 ficiente Satisfactione Cessit et descendit, prout Cedit et  
 descendit presentibus, cum regis et integrum Jus suum sibi  
 ad praemissa servientem in personas eorundem Suprascriptorum  
 Generosorum Stoniewskich Cessionationem suorum stabiliter et  
 plenarie transulit transfudit et incorporavit, prout transferre  
 transfudit et incorporat presentibus, In quod quidem Jus  
 Cessum

+

Cession p̄missionum omnium et singulorum p̄sentibus ab  
cessionum iam ex nunc et defacto Generosi Fachcynski  
Recognoscentis Suprascriptis Generosi Stoniewskim fratribus 2013  
intersegermanis dat et admittit loran offaio p̄senti vea:  
tam Inbromissionem et actualem pacificam possessionem  
per Ministerialen quemcumq̄ Competentem et Nobiles duos  
die quacumq̄ Voluerit officio acceptandam. per ipsos Gene:  
rosos Stoniewskie hoc idem In p̄senti Cession p̄missionum  
omnium et singulorum, cum Titulis eorum Utilitatibus et em:  
lumentis Competentibus et p̄rogativa quavis tenendi ha:  
bendi et possidendi, illis quiete et pacifice Ut fruendi ac  
ad suos quovis Beneficiis Usus fructus libere et effectualiter  
Conuertendi suis Originalis ea omnia latius in se Complecten:  
tis, p̄sentibus Cessi et transfusi Vigore. Nihilominus idem supra:  
scriptus Recognoscentis Generosi Fachcynski debet et tene:  
bitur prout se ac suos Successores, in et super bonis suis genero:  
sit omnibus summisq̄ pecuniariis quibusvis habitis et haberi:  
dit Suprascriptis Generosi Stoniewskim fratribus intersegerma:  
ni Cessionariis suis inscribit et obligat memoratam Generosam  
Catherinam Kockowska Consortem suam legitimam cum assi:  
stentia sui vel in euentu mortis Successores illius ad appo:  
bandam per ipsam Inscriptionem Cessionariam aut aliam  
suo pro interesse faciendam, ad Acta quavis authentica Re:  
gum, Vm perpetuitatis in se habentia infra decursum duodecim  
septimanarum adducere et personaliter statim ab eaq̄  
vel eius Successoribus Ut p̄missa debite exequantur efficere  
Idq̄ sub damnis Terrestribus, simpliciter abiq̄ corporali iura:  
mento taxandis per eundem Recognoscentem Generosum  
Fachcynski sive eius posteror p̄renommati Generosi Sto:  
niewskim Cessionariis suis aut illorum Successoribus ob non  
stabilitatem memoratam Consortis suae pro tempore et loco  
Superius expressis ad exequenda p̄missa omnia tam

2014

in parte quam intolo <sup>+</sup> Semper toties quoties opus fuerit ad  
 solvendum succumbendo, pro quibus quidem damnis Sev:  
 vestibus modo praemisso ad ~~solvendum~~ succubito, ac pro  
 Consortia sua non scabita statuenda, Citatis existent memo:  
 ratis Recognoscens Generosus Fachczyński siue eius posteris  
 ad substantiam superscriptorum Generosorum Stoniewskich  
 Cessionariorum suorum siue illorum Successorum ad officium  
 praesens Castrove Capitaneale Podmyśliense ex tunc recessu  
 superscripto quo ad respondendum spectat mediante Sem:  
 per in primo Citationis Terminis Tanquam peremptorio scire  
 Sanjparere, respondere Damna praefata (uere Inscriptioni  
 praesenti satisfacere, ad omne iudicatum pati debet et  
 tenentur, Sed ad suos Successores ad eadem obligat eundem  
 Terminum primum peremptorium, Ut et alios omnes ex  
 inde consequentes Causa eiusdem Terminos Semper perem:  
 ptorios, Vera infirmitate pro maiori minorennitate succes:  
 sionum legatione infra Vel extra Regnum Seruitio militari  
 ad munimenta ad Excitorem, Vel alius quibusvis dilatio:  
 nibus et legalibus impedimentis non differendo, ad quietan:  
 tionem praeterea Vtra proximis officij praefati Castrove Capita:  
 nealis Podmyśliensis Terminos, citationem sibi non recipi:  
 endo, nullasq; motiones, appellationes ac eorum prosecutio:  
 nes faciundo ac praemissa omnia panni simpliciter Vel bi:  
 pliciter, Evadentibus, Suspensionibus, facultis sunt praescriptione  
 Terrestri bello Conventiones, Vel alius quibusvis sunt remedijs  
 et defensis non subaspiciendo, nec alio quocum modo eva:  
 dendo. Haec sua praesenti personali recognitione ad  
 praemissa omnia et singula mediante.